

RUT : 60.511.122-k

Dirección : Eberhard 417

Teléfono : 56-612411423

Fax : 56-612414206

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA

Demandante : ESPERANZA

Unidad de GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA

Compra : ESPERANZA

Fecha Envío OC.

: 19/03/2020

Hora :

ORDEN DE COMPRA N°: 14691

SEÑOR (ES) :	MARTINEZ Y ALVARADO LTDA	A Sr (a) :	MARTINEZ Y ALVARADO LTDA
DIRECCIÓN :	Baquadano N° 358, Natales	FONO :	5661 411395
RUT :	86.431.200-4	FAX :	5661 415774

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :	Insumos de Supermercado y Asociados
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :	19/03/2020
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :	Eberhard 417
METODO DE DESPACHO :	Local Comercial
FORMA DE PAGO :	30 días contra recepción de Factura
EMITIDA POR :	Sandra Ojeda O.

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Toalla de Papel	3	Rollo	1.227			3.681
Espanja para olla	6	Unidad	361			2.168
Servilletas	4	Paquete	294			1.176
Bolsas de Basura 80x120	3	Paquete	2.647			7.941
Detergente en polvo	3	Unidad	2.395			7.185
Cloro de 2 lt.	12	Litro	916			10.992
Lavaloz	2	Unidad	3.412			6.824
Limpia piso 5 lt	1	Bidón	3.067			3.067
Paño absorbente	6	Unidad	1.126			6.756
Escobillón	1	Unidad	1.504			1.504

Por Orden de la Autoridad Delegante,

Observaciones:

Con Cargo a Cta. Programa CVT

Solicitante: Monitora Social / Aut. Rox

Minuta N°10 de fecha 17-03-2020 / Recib. 18/03/2020

Neto		51.294
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	9.746
Total		61.040

MARTINEZ Y ALVARADO LTDA.
86-431.200-4
Baquadano 358
Puerto Natales

Cotización

CASA MATRIZ

Folio: 33925
 Cliente: GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA R.U.T.: 60511122K
 Fecha: viernes, 13 de marzo de 2020 11:37
 Dirección: EBERHARD #417
 Ciudad: PUERTO NATALES Telefono: 411423



Cantidad	Codigo de Barra	Producto	Unitario	Deto.	Sub Total
3,00	07751493000413	ROLLO DE COCINA MULTUSO 3 ROLL. 50 HJ SCOTT	\$ 1.330	0,000	\$ 3.990
6,00	07806810005005	PAÑO ABSORB. *1 SPONGI VIRUTEX 100500	\$ 1.220	0,000	\$ 7.320
4,00	07806500221128	SERVILLETA COCKT. ELITE BCA. 120*50UNID	\$ 320	0,000	\$ 1.280
3,00	07806810800471	BOLSA BASURA BIOROLLO 80*120 VIRUTEX 15*10UNID	\$ 2.860	0,000	\$ 8.580
3,00	07805000313715	DETERG. POLVO OMO MATIC BS 800 GRS	\$ 2.590	0,000	\$ 7.770
3,00	07804520987963	CLORO BAJA CONC OSO X2 LT.	\$ 1.280	0,000	\$ 3.840
2,00	07805000127275	LAVALOZA LIQ. *1500CC QUIX	\$ 3.690	0,000	\$ 7.380
2,00	07804520010425	LIMPIADOR LIQ. PISO MARINA 4*5LTS. OSO	\$ 3.320	0,000	\$ 6.640
6,00	07806810104005	ESPONJA STD BONOBRIIL 110400 VIRUTEX X12	\$ 390	0,000	\$ 2.340
1,00	07804520018698	ESCOBILLON M/USO C/MANGO MADERA OSO 6*1	\$ 1.630	0,000	\$ 1.630

NETO: \$ 42.664
 IIA: \$ 0
 IVA: \$ 8.106
 TOTAL: \$ 50.770

ventas

*COTIZACION VALIDA POR 15 DIAS PRECIOS C/IVA INCLUIDO